1º - Conceder ao Vereador abaixo indicado, as diárias correspondentes
para pagamento de despesas com alimentação e hospedagem quando em
deslocamento a serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário - Itan Lobo de Medeiros

Função - Vereador

Quantidade – 1 e ½ (uma e meia) diárias

Valor - R$ 1.008,70 (Hum mil e oito reais e setenta centavos)

Destino – Natal/RN

Data de Afastamento: 8 e 9 de maio de 2025
Hora de Saída:            04h do dia 8 de maio de 2025
Hora de Chegada:      21h do dia 9 de maio de 2025

Roteiro:  Escola de Governo -  BR 101 KM 0 Centro Administrativo Rio